
Jak se dostat do účtu EU Login v případě, že jste v čas nezadali metodu 
dvoufázového ověření 

Postup níže slouží pouze k přihlášení do EU Login. Pro přihlášení do TRACES musíte mít 
aktivní metodu dvoufázového ověření.  

NOVĚ jste systémem vyzváni při přihlášení zadat heslo + vámi zvolenou metodu, kterou 
ověříte svou totožnost.  

Pokud jste před 24.6.2024 ve svém účtu EU Login nezaregistrovali své telefonní číslo nebo 
účet nepropojili s mobilní aplikací, narazíte při přihlášení na tuto chybovou zprávu:  

 

V tomto případě klikněte na odkaz, který Vám nabízí chybové hlášení a budete 
přesměrováni na přihlášení pouze HESLEM. Případně můžete použít tento odkaz: 
https://webgate.ec.europa.eu/cas/userdata/myAccount.cgi 

 

https://webgate.ec.europa.eu/cas/userdata/myAccount.cgi


 

Poté co se přihlásíte do svého účtu, budete moci zaregistrovat telefonní číslo či mobilní 
telefon podle postupu které bylo popsáno v samostatné příručce.   

 


